s(iatiiim babere, ac pulsare libere permisisses,

()uamvis postmodiim iniinicorum Clirisli , qui

(luaiiliim possuiil licet supervaciie, non desiniint

sua' iiii(|uilatis jiicula jacere contra ipsum, Irau-

diilenta sediictiis instantia camiiaiias pulsandi

pnedictas eis interdicli fecisti a tribus annis iiro-

ximo pncteritis facultatem ; rogaimis denuo ut

suggestioiies liiijusmodi, qu;e de i|isoriim sentina

veuenosa prociulant, omnino des|)iciens, Cbristi

ciillores eosdem iinefatas liabeie ac pulsare cain-

panas, pro diviiii bonore nominis, |iermittas siiie

difficullate aliqua et conced;is. S[ieramiis enim in

Domino, qnod ex lioc tibi vit;e praisentis augiiienta

provenient, noslri(|ue Redem|itoris immensa beiii-

giiitas, qiii nun(|uam irremuueratum bonuiii ali-

quod iiraetermittit, ad sui nominis gloriam agno-
scendain oculos tiia; nientis facilius siuc lucis

splendoribus illustrabit. Dat. Avinione V kal.

April. anno secundo ».

4. Sedes pntriarchalis Soltaniensis excitata in

Perside. — Ditluderat se nou inodo in Cambaliensi
urbe imperiali, aiiisijue Scythia; Asiatica> oris re-

ligio ; verum iii Perside etiam et liidiis : id vero
Christi vicarium inipulit, ut Soltaniensem sedem
patriarchalem in Perside excitaret qu;e fidclibus

Tartarorum imperatori Persidis principi, Chaydo
et Doha atque Indiarum et i^thiopi;p regibus ob-
noxiis prsesset ; illique Fraiicum Perusinum Ordi-

nis Pncdicatorum prseficeret, ac laborum et glo-

ria; socios suffraganeos sex episcojios ex eodem
sacro Ordine adjungeret '.

« Joannes , etc. dilecto filio fratri Franco
Perusino , Ordinis fratrum Praedicatorum, eleclo

Soltaiiiensi.

« Prideiu gratis relatibus inlellecto, quod iti

partibus Persidis et terris aliis circum|iositis, siib

magui im|ieratoris Tarlarorum Persidis imperio
coustilutis, venusta fidelium et novella plantatio,

quam inibi plantasse dignoscitur misericordia

Conditoris, regenerata unda Baptismatis, nomen
veneralur Altissimi, et inspiciens lucem niagnam,
extollit laudibus nostri prreconia Redemploris

,

ingeiitem suscejiimus in corde lajtitiam ; votis

fervenlibus atfectantes, ut viros, virtutis, honoris

et griitiae titulo refiilgentes, ad cnltum novellae

viueac verae vitis tanquam cultores indnstrios et

operarios opportunos, qiiorum curiosa cultiira

ejiisdem vineae paimites iii illanim partium latitu-

dinem usque ad extremos orbis terminos, Deo
auxiiiante, succrescant

,
per opportunaj solhcitu-

dinis et diligentiae studium poneremus, Propter